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Vestes Chelsea Evolution stretch
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Caractéristiques produits

Coloris

Type de vétements
Conditionnement
Matiere du vétement

Unité de vente

Caractéristiques techniques

Noir
Vestes

1

94 % polyester, 6 % spandex

(1 piece)

Code Taille
598557 L
598564 XL
598550 M
598543 S
598571 XXL
Descriptif

Veste avec tissu flexible stretch.

104 4108
1124116
96 &4 100
92
1204124

p. EP-91

Tour de poitrine (centimétre (cm))

Fermetures éclair YKK® centrale sur le devant et aux poches.

Ourlet inférieur avec cordon de serrage élastique.

94 % polyester, 6 % spandex -280 g/m>.

https://ws-maestro.legallais.com/produit/vestes-chelsea-evolution-stretch/49282

Informations valables au 18-07-
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Documentation

1 documentation(s) disponible sur
notre site internet.
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